Assistant Professor (Guest Faculty)

Dept. of Persian, MMHAPU, PATNA

Email: ashrafjnu@gmail.com

E-Content

Sem-1, Paper code: 102

Persian (M A)

Topic: Abdul Rahim Khan-i-Khanan

میرزا عبدالرحیم خان خانان (۱۷ دسامبر ۱۵۵۶ - ۱۶۲۷ م / ۱۴ صفر ۹۶۴ - ۱۰۳۶ هـ ق) پسر محمد بیرام خان خان خانان و از وزیران صاحب قدرت و هنرپرور و از شاعران دربار گورکانیان هند در زمان جلال‌الدین اکبرشاه و جهانگیر شاه بود. او در روند مهاجرت هنرمندان ایرانی به هند مؤثر بود. عبدالرحیم در چهاردهم صفر سال ۹۶۴ هـ ق در لاهور متولد شد.